
368 • Schůdky pro nadzemní bazény

370 • Skimfiltry, kartušové filtry

371 • Monobloky s pískovým filtrem

372 • Reflektory, sada na opravu fólií

372 • Dávkovače a chem. přípravky pro nadzemní bazény

373 • Skimmery a trysky

P ř í s l u š e n s t v í 

p r o  n a d z e m n í 

b a z é n y

367_374_nadzemni.indd   367 26.4.2010   11:17:48



Schůdky pro nadzemní bazény

Řada schůdků pro nadzemní bazény atraktivního a ergonomického provedení, která splňuje i francouzskou 
přísnou normu NF P 90-302  AFNOR.
Stupně schůdků jsou z bílého polypropylenu stabilizovaného proti účinkům UV záření. Madla schůdků jsou
z galvanizované oceli  Ø 25 mm natřené bílou epoxy barvou. Velká plošina u vybraných modelů schůdků 
je vyrobena z bílého plastu a je navržena pro bezpečnostní provedení schůdků s vyjmutelnou částí 
se stupni. Stabilizační pata těchto schůdků je rovněž z bílého plastu.

Schůdky 2x3 stupně 27286 1 8,20 0,028 2.207

Schůdky 2x4 stupně 27287 1 10,06 0,036 2.669

Schůdky 2x3 s plošinou 27288 1 10,89 0,047 3.483

Schůdky 2x4 s plošinou 27289 1 12,54 0,056 3.970

Schůdky 2x4 s plošinou a 
bezpečnostním systémem 27290 1 15,61 0,056 5.921

Schůdky 2x3 stupně 09914 1 8,20 0,028 2.604

Schůdky 2x4 stupně 09915 1 10,06 0,036 2.921

27286

27287

27288 27289

09915

27290

368

Příslušenství pro nadzemní bazény

Schůdky pro nadzemní bazény

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

367_374_nadzemni.indd   368 26.4.2010   11:20:21



Schůdky s plošinou pro nadzemní bazény - z nerezové oceli

Madla schůdků Ø 43 mm z  nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), stupně a plošina ze zesíleného bílého 
polypropylenu odolného UV záření.

Výška bazénu 1 m

2 x 3 stupně + 1 plošina 05520 1 18,2 0,07 9.532 
Výška bazénu 1,20 m

2 x 4 stupně + 1 plošina 05521 1 21,4 0,09 10.697

Výška bazénu 1,50 m

2 x 5 stupňů + 1 plošina 05522 1 24,5 0,11 12.170

Schůdky s plošinou pro polozapuštěný bazén - z nerezové oceli

Madla schůdků Ø 43 mm z  nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), stupně a plošina ze zesíleného bílého 
polypropylenu odolného UV záření.

Výška bazénu 1 m

1 x 3 stupně + 1 stupeň + 1 plošina 05523 1 18,0 0,07 7.805

Výška bazénu 1,20 m

1 x 4 stupně + 1 stupeň + 1 plošina 05524 1 18,2 0,09 8.657

Výška bazénu 1,50 m

1 x 5 stupňů + 1 stupeň + 1 plošina 05525 1 19,2 0,11 9.444

Schůdky s plošinou pro nadzemní bazén - madla z nabarveného hliníku

Madla schůdků Ø 28 mm z hliníku natřeného bílou epoxy barvou, stupně a plošina ze zesíleného
polypropylenu odolného UV záření.

Výška bazénu 1 m

2 x 3 stupně + 1 plošina 00031 1 10,9 0,067 6.552

Výška bazénu 1,20 m

2 x 4 stupně + 1 plošina 00032 1 12,7 0,076 7.477

Výška bazénu 1,50 m

2 x 5 stupňů + 1 plošina 00033 1 14,5 0,100 8.359

Kód A B C D E F

05520 1150 1680 240 1030 375 500

05521 1360 1920 240 1270 375 500

05522 1625 2250 240 1600 375 500

Kód A B C D E F G

05523 920 1680 240 1030 375 500 480

05524 1025 1920 240 1270 375 500 720

05525 1130 2250 240 1600 375 500 960

Kód A B C D E F

00031 1120 1680 240 1050 375 500

00032 1330 1920 240 1290 375 500

00033 1540 2160 240 1530 375 500

369

Příslušenství pro nadzemní bazény

Schůdky pro nadzemní bazény

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

367_374_nadzemni.indd   369 26.4.2010   11:20:30



Skimfiltr s vratnou tryskou

Průtok 3,8 m3/h, zapouzdřený elektromotor 16W/12V, bezpečnostní transformátor 230/12V/50W.
Vratná tryska s vnějším závitem 2”. Kartušová vložka z polyesterové tkaniny - náhradní vložka kód 
09037R0200/1. Skimfiltr se montuje k vnější stěně nadzemního bazénu. 

 30889 1 6,4 0,037 6.571

Válcový kartušový filtr

Vyroben z chemicky odolných plastů, s průhledným polykarbonátovým horním víkem, kvalitní kartušová 
vložka z polyesterové tkaniny, připojení vnitřním závitem 1½”. Filtrační plocha 2,3 m2. Průtok 5 m3/h.  
Dodáván bez čerpadla.

Kartušový filtr 00648 1 4,03 0,031 3.054

Náhradní vložka  00652 1 0,66 0,008 1.217

Válcový kartušový filtr vysoký

Vyroben z chemicky odolných plastů, s průhledným polykarbonátovým horním víkem, kvalitní kartušová vložka 
z polyesterové tkaniny, připojení vnitřním závitem 1½”. Filtrační plocha 4,6 m2. Průtok 10 m3/h.  
Dodáván bez čerpadla.
 

Kartušový filtr 00649 1 5,54 0,048 4.917

Náhradní vložka 04720 1 - - 2.570

Válcový kartušový filtr vysoký se zabudovaným čerpadlem 

Průtok 5 m3/h při tlakových ztrátách 4,5 m v.s. Výkon P2 čerpadla 110 W/230V. Vyroben z chemicky
odolných plastů, s průhledným polykarbonátovým horním víkem, kvalitní kartušová vložka z polyesterové 
tkaniny, sání i výtlak dodanou hadicí D 38 mm s koncovkami na připojení do filtru 1½” a 1¼”.
Filtrační plocha 2,3 m2. 
 

Kartušový filtr 00650 1 12,48 0,090 8.760 
Náhradní vložka 00652 1 0,66 0,008 1.217

Kompaktní kartušový filtr se zabudovaným čerpadlem 

Průtok 2 m3/h při tlakových ztrátách 4,5 m v.s. Tělo filtru je vyrobeno z polypropylenu, horní víko s bajone-
tovým uchycením, celulózová kartušová vložka se snadným čištěním. Vhodná pro malé nadzemní bazény, 
sání má Ø 32 mm, výtlak do bazénu 25 mm.

 
 19932 1 - 0,048 4.688 

370

Příslušenství pro nadzemní bazény

Skimfiltry

Kartušové filtry

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

367_374_nadzemni.indd   370 26.4.2010   11:20:35



Monoblok s filtrem D 300 a čerpadlem Compact

Filtrační monoblok D 300 s horním ovládacím  4-cestným ventilem a jednofázovým čerpadlem Compact 
na podstavci. Manometr, vypouštění vody, náplň 25 kg písku. Samonasávací čerpadlo se zachycovačem
hrubých nečistot, průhledné víko.

Filtr Ø 300 mm, Q=4 m3/h
Připojení hadicí  Ø 38 mm  08006V 1 10,5 0,23 7.831

Monoblok s filtrem D 300 a čerpadlem Compact

Filtrační monoblok D 300 s horním ovládacím  6-cestným ventilem a jednofázovým čerpadlem Compact 
na podstavci. Manometr, vypouštění vody, náplň 25 kg písku. Samonasávací čerpadlo se zachycovačem
hrubých nečistot, průhledné víko.
 

Filtr Ø 300 mm, Q=4 m3/h
Připojení hadicí  Ø 38 mm  08006FP61C 1 10,5 0,23 8.567

Monoblok Millenium s čerpadlem Sena  

Filtrační monoblok Millenium s horním ovládacím  6-cestným ventilem a jednofázovým čerpadlem Sena
na podstavci. Manometr, odvzdušňovací zátka, vypouštění vody. Max. tlak 2,5 kg/cm2. Na 40 kg křemičitého 
písku zrnitosti 0,4-0,8 mm.

Filtr Ø 380 mm, Q=6 m3/h
Připojení polooheb. hadicí  Ø 50 mm  23338V 1 26 0,33 12.493

Všechna filtrační zařízení se dodávají bez filtrační náplně. Písek nebo zeolit objednávejte zvlášť.

Pískový filtr D 300 

Pískový filtr D 300 s horním ovládacím 6-cestným ventilem. Manometr, vypouštění vody. Na 25 kg písku. 
Nový model se zesíleným dnem a horním límcem.

Filtr Ø 300 mm, Q=4 m3/h
Připojení hadicí  Ø 38 mm  08006FP61 1 4 0,05 3.611

Levné samonasávací čerpadlo s vynikajícími parametry.  Zachycovač hrubých nečistot s plastovým košíkem 
a průhledným víkem s hadicovým trnem D 38 mm (na objednání D32 mm) k připojení sací hadice. Výtlak 
čerpadla s hadicovým trnem D 38 mm. Průtoky jsou uváděny v m3/h při 8 m v.s.

Průtok  Příkon/Výkon Napětí 

4,0 m3/h  0,48/0,30 kW  230 V  25470 1 7,8 0,038 4.633

5,5 m3/h        0,63/0,45 kW  230 V  25471 1 11,8 0,038 5.136

Čerpadlo Compact 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

371

Příslušenství pro nadzemní bazény

Monobloky s pískovým filtrem

367_374_nadzemni.indd   371 26.4.2010   11:20:37



Reflektor 12 V k panelovému nebo plechovému nadzemnímu bazénu 

Žárovka  75 W /12V, el. krytí IP-68, izolace třídy III, zapouzdřený bezpečnostní transformátor 230/12V.

čtvercový tvar 21397 1 3,4 0,009 2.673

kulatý tvar 21579 1 3,4 0,009 2.673

Reflektor 12 V k samonosnému nadzemnímu bazénu

Žárovka  75 W /12V, el. krytí IP-68, izolace třídy III, zapouzdřený bezpečnostní transformátor 230/12V.

čtvercový tvar 38930 1 3,4 0,009 2.673

kulatý tvar 38931 1 3,4 0,009 2.673

Sada na opravu fólií z PVC  CTX-229

1 tuba lepidla 20 ml a 2 průhledné pásky z PVC na opravu poškozené fólie.

 20943 50 0,07 0,02 100

CTX-343 TRIPLEX - 20 (chlorové pomalurozpustné 20 g tablety)

Baktericidní, flokulační a algicidní účinek (3 funkce v jednom přípravku). Ideální pro malé bazény.
(2-3 tablety na 10 m3 vody) 

cena za 1 kg

 
 1 kg 20846 12 14,5 0,032 309  
 5 kg 16001 4 22,1 0,053 246

Plovoucí dávkovač MINI 

Dávkovač na 20 g tablety  CTX-343 (Triplexu).

               
  09460 1 - - 77

Dávkovače a chem. přípravky pro nadzemní bazény

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

372

Příslušenství pro nadzemní bazény

Reflektory

Sada na opravu fólií

367_374_nadzemni.indd   372 26.4.2010   11:21:09



Plovoucí skimmer pro nadzemní bazény s plechovou stěnou

Průměr skimmeru 160 mm, max. průtok  5 m3/h. Připojení na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. 

 16573 1 1,3 0,024 636

Plovoucí skimmer pro samonosné nadzemní bazény 

Průměr skimmeru 160 mm, max. průtok  5 m3/h. Připojení na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Háček umožňuje
připojení k samonosnému nadzemnímu bazénu.

 

 18829 1 1,4 0,024 636

Skimmer Mini s tryskou

Připojení skimmeru i trysky (kód 06501) na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1 1/2”.

 20889 1 2,2 0,019 912 

Skimmer Mini s širokým hrdlem a tryskou

Připojení skimmeru i trysky na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1 1/2”.

 

 20891 1 3,2 0,03 1.150

Skimmer Mini pro fóliové bazény

Připojení skimmeru na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. Skimmer má vnitřní závit 1 1/2”.

         
 

 

 06824 1 2,2 0,019 755

     

Tryska k nadzemnímu bazénu

Připojení  trysky na hadici Ø 32 a Ø 38 mm. 
 

 

  06501 1 0,4 0,002 134

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

 Kód Standardní Váha  Objem balení  Dop. MC  

  balení  kg  m3  bez DPH (Kč) 

373

Příslušenství pro nadzemní bazény

Skimmery a trysky

367_374_nadzemni.indd   373 26.4.2010   11:21:45



374

367_374_nadzemni.indd   374 26.4.2010   11:22:09


